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
oferta, respeitado o preço mínimo de venda, constante do anexo II, deste Edital, no 
estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is) recebido (s) em garantia, 
nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da EMGEA ou de 
propriedade da CAIXA, discriminados no Anexo II do Edital. 
 
O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente 
Aviso de Venda, estará à disposição dos interessados, no período de 22/10/2018 até 
08/11/2018, no primeiro leilão, e de 15/11/2018 até 30/11/2018 no segundo leilão, em 
horário bancário, nas Agências da CAIXA situadas em Distrito Federal, na Gerência de 
Filial Alienar Bens Móveis e Imóveis - GILIE/BR, Setor de Autarquias Sul Quadra 3 Bloco 
E Lotes 3/4, 1º subsolo - Asa Sul, Brasília - DF, 70070-030, das 10:00h às 16:00h e no 
escritório do Leiloeiro Ozias Pereira Taveres, situado no AE, 08, Lote D - Guará, Parque 
dos Leiloes, Brasília - DF, 71070-647 - Tel: (61) 3301-5051 e (61) 99912-6897. O edital 
estará disponível nos sitios www.parquedosleiloes.com.br e www.caixa.gov.br.  
 
Os interessados que desejarem contar com financiamento, ou utilizar recursos do FGTS, 
deverão dirigir-se às Agências da CAIXA, em tempo hábil para inteirar-se das condições 
gerais. 
 
O 1º Leilão realizar-se-á no dia 08/11/2018, às 10h, no AE, 08, Lote D - Guará, Parque 
dos Leiloes, Brasília - DF, CEP.: 71070-647.  
 
Os lotes remanescentes, não vendidos no 1º Leilão, serão ofertados no 2º Leilão no dia 
30/11/2018, às 10h, no Auditório AE, 08, Lote D - Guará, Parque dos Leiloes, Brasília – 
DF, CEP.: 71070-647.  
 
 
 
 
 

 

Gerente de Filial da GILIE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.parquedosleiloes.com.br/
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Anexo II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 
 
Lista de Imóveis 

 

Número do 1º Leilão: 0051 / 2018-CPA/BR 

 

 
Estado: DF 
Cidade: BRASILIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

(R$). Obs, 

Valores 
poderão 

ser 

alterados 

até a data 

do leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

1 Lot Morada de 
Deus 

Av Morada 
de Deus N. 

sn Lote 18 

Lot. Morada de 
Deus  

Terreno, 777m2 de área 
do terreno. IPTU: 

101098124 Matrícula: 

104779 Ofício: 02 

1444403181740 376.505,72 376.505,72 Desocupado 

2 Res. Cedro RUA-05 
LT-02 

Apto. 901  

NORTE 
(AGUAS 

CLARAS)  

Apartamento, 143,3 m2 
de área total, 81,02 m2 de 

área privativa, 1 vaga de 

garagem, PROC. 
00074818320168070001.. 

IPTU: 49536249 

Matrícula: 234208 Ofício: 
3 

1444403610438 390.528,75 365.000,00 Ocupado 

3 RESIDENCIAL 

BRAGANÇA 
QN 614 

CONJ C 
LTS 1 A 7 

N. SN 

Apto. 106 

APT 106 

SAMAMBAIA 

NORTE 
(SAMAMBAIA)  

Apartamento, 41,95 m2 

de área total, 28,25 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, 

WC, sl, cozinha. IPTU: 

52018156 Matrícula: 

333931 Ofício: 03 

8444409675874 138.000,00 138.000,00 Ocupado 

4  QN-402 

CJ-D BL-B 

LT-01/02 
Apto. 303  

SAMAMBAIA 

NORTE 

(SAMAMBAIA)  

Apartamento, 81,97 m2 

de área total, 52,37 m2 de 

área privativa, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 

Garagem nº 54-SS. IPTU: 

50404903 Matrícula: 
237429 Ofício: 3 

1444407966610 212.277,52 185.000,00 Ocupado 

5  QR-602 

CJ-06 LT-
12  

SAMAMBAIA 

NORTE 
(SAMAMBAIA)  

Casa, 200,8 m2 de área 

total, 200,8 m2 de área 
privativa, 105m2 de área 

do terreno, PROC. 

10036982120174013400.. 
IPTU: 45316031 

Matrícula: 200654 Ofício: 

3 

8444411329120 500.000,00 500.000,00 Ocupado 

6  QN-312 

CJ-06 LT-

07 Apto. 

401 Vida 

Residencial 

SAMAMBAIA 

SUL 

(SAMAMBAIA)  

Apartamento, 43,48 m2 

de área total, 29,66 m2 de 

área privativa. IPTU: 

51908131 Matrícula: 

307895 Ofício: 3 

8555520644584 118.000,00 118.000,00 Ocupado 

7  Quadra QI 

24 Bloco A 
Lote 14 N. 

SN Apto. 

905  

SETOR 

INDUSTRIAL 
(TAGUATINGA)  

Apartamento, 83,4 m2 de 

área total, 51,55 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, 

suite, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem, PROC. 
00233743520184013400. 

IPTU: 52602346 

Matrícula: 312247 Ofício: 
03 

8787701057193 248.479,29 230.000,00 Ocupado 

8  CNG 10 

Apto. 101 
Lote 08 

TAGUATINGA 

NORTE 
(TAGUATINGA)  

Apartamento, 69,13 m2 

de área total, 60,2 m2 de 
área privativa, DIVISÃO 

INTERNA NÃO 

AVERBADA NA 
CERTIDÃO DE 

INTEIRO TEOR. PROC. 

1444407766360 203.763,37 195.000,00 Ocupado 
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10079547020184013400. 
IPTU: 101087820 

Matrícula: 184743 Ofício: 

03 
 

 
Estado: DF 
Cidade: CEILANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

(R$). Obs, 

Valores 
poderão ser 

alterados até a 

data do leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

9 Res. Botânico QNO 12 áreas 
especiais C D 

J K L M N O 

P N. sn Apto. 
806 Torre L, 

Ed. Violeta, 

Conjunto VI 

CEILANDIA 
NORTE  

Apartamento, 111,44 
m2 de área total, 51,51 

m2 de área privativa, 

2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 

IPTU: 52747557 

Matrícula: 39747 
Ofício: 06 

1555531388608 195.488,94 159.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: DF 
Cidade: GUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$). Obs, 
Valores 

poderão ser 

alterados 
até a data 

do leilão 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

10  Rua 

Quaresmeira 

2A Lt-08 

SQB-1 Apto. 
504 RE-

EPTG Bl-E 

GUARA  Apartamento, 162,22 m2 de 

área total, 100,7 m2 de área 

privativa, 3 qts, a.serv, WC, sl, 

DCE, sacada, cozinha, 2 vagas 
de garagem, Um dos quartos é 

suíte. Box de garagem nºs 354 

e 365. Existe penhora dos 
direitos aquisitivos do devedor. 

Ação 2012.01.1.031697-0 e 

00092247020128070000. Não 
impeditiva a venda conforme 

CE 04/10. IPTU: 50075756 

Matrícula: 39682 Ofício: 4 

1000420011698 808.000,00 808.000,00 Ocupado 

11  QI-27 - Lt- 3 
e 5 - Bl-C 

Apto. 708 

SRIA 

GUARA 
II  

Apartamento, 136,34 m2 de 
área total, 81,35 m2 de área 

privativa, 1 vaga de garagem, 

não consta na matrícula a 
divisão interna do imóvel. 

PROC. 

10042797020164000000. 
IPTU: 51413019 Matrícula: 

57415 Ofício: 4 

1444400780332 600.000,00 600.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: DF 
Cidade: RIACHO FUNDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$). Obs, 

Valores 

poderão ser 
alterados até 

a data do 

leilão 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

12  AC-02 

Lt-

010212 
Apto. 108 

St.Hab. 

Riacho 

Fundo  

Apartamento, 127,48 m2 de área 

total, 69,9 m2 de área privativa, 2 

qts, a.serv, WC, sl, DCE, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem, Box 

1555511651109 310.163,26 220.000,00 Ocupado 
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Bl-B de garagem nº 108-B - subsolo. 
Existe penhora dos direitos 

aquisitivos em virtude de débito 

condominial não impeditivo a 
venda cfe ce 04/10/2018 

00013528220148070017. . IPTU: 

4820143X Matrícula: 24047 
Ofício: 4 

 

 
Estado: DF 
Cidade: SAMAMBAIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$). Obs, 
Valores 

poderão ser 

alterados 

até a data 

do leilão 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

13  QR 301 

Cj-7 Bl-A 
Lt-1 a 6 e 

20 a 22 

Apto. 807 
Via 

Tropical 

SAMAMBAIA 

SUL  
Apartamento, 118,26 m2 de 

área total, 70,96 m2 de área 
privativa, Não consta na 

matrícula a divisão interna 

do imóvel. PROC 
00110793420164013400.. 

IPTU: 5128877x Matrícula: 

280959 Ofício: 3 

1444400278114 262.000,00 262.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: DF 
Cidade: SANTA MARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

(R$). Obs, 

Valores 

poderão ser 

alterados até a 

data do leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

14 Res. Porto Pilar Av. 

Monumental Lt-

09/12 Apto. 204 
St. Total Ville - 

Cond. 08 Bl-T 

St. 

Meireles  
Apartamento, 89,51 m2 

de área total, 58,6 m2 de 

área privativa, Não 
consta divisão interna na 

documentação 

apresentada.. IPTU: 
52713822 Matrícula: 

41192 Ofício: 5 

1555534531436 235.379,75 161.500,00 Ocupado 

 

 
Estado: DF 
Cidade: SAO SEBASTIAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$). Obs, 
Valores 

poderão ser 

alterados até 
a data do 

leilão 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

15  Av 
Mangueiral 

N. sn Apto. 

k122 Quadra 
QC 5, Rua 

K, bloco K1 

JARDINS 
MANGUEIRAL  

Apartamento, 131,97 
m2 de área total, 

46,45 m2 de área 

privativa, 131,97m2 
de área do terreno, 1 

vaga de garagem, 

DIVISÃO INTERNA 
NÃO AVERBADA 

NA CERTIDÃO DE 

INTEIRO TEOR. 
IPTU: 101089277 

Matrícula: 124807 

Ofício: 02 

8555529273848 180.000,00 180.000,00 Ocupado 
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Estado: DF 
Cidade: SOBRADINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$). Obs, 
Valores 

poderão ser 
alterados 

até a data 

do leilão 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

16  QUADRA 
2 N. 15 

Lote 15, 

conjunto 
D-17, 

quadra 02 

SOBRADINHO  Casa, 112 m2 de área 
total, 112 m2 de área 

privativa, 200m2 de área 

do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, suite, 

WC, 3 sls, cozinha, 

ÁREA À AVERBAR. 

AVERBAÇÃO DA 

CONSTRUÇÃO POR 

CONTA DO 
COMPRADOR. 

DIVISÃO INTERNA 

NÃO AVERBADA NA 
CERTIDÃO DE 

INTEIRO TEOR. IPTU: 

101090351 Matrícula: 
9202 Ofício: 07 

1444405205131 360.644,76 333.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: DF 
Cidade: TAGUATINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$). Obs, 
Valores 

poderão ser 

alterados 
até a data 

do leilão 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

17 Res. Real Paris Rua 
Manacá 

N. sn 

Apto. 
1203 Rua 

3 Norte, 

torre B, 
garagem 

36 

NORTE 
(AGUAS 

CLARAS)  

Apartamento, 124,18 m2 de 
área total, 78,85 m2 de área 

privativa, 124,18m2 de área 

do terreno, qt, a.serv, suite, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 51029286 

Matrícula: 267530 Ofício: 
03 

1444407178751 460.707,85 412.000,00 Ocupado 

18  Qd QI 24 

Lt 14 a 27 
Apto. 

1907 

Apto 
1907 E 

SETOR 

INDUSTRIAL  
Apartamento, 166,58 m2 de 

área total, 104,02 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 2 

sls, terraco, 2 vagas de 

garagem, 1 BANHEIRO 
PRIVATIVO, 1 

COZINHA/AREA 

SERVIÇO; QUADRA 
POLIESPORTIVA, 

PISCINA, PORTARIA 
SALÃO DE LAZER, 

EQUIP. SEGURANÇA, 

ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, 

REDE INTERNA DE 

GAZ. IPTU: 5261316X 
Matrícula: 313329 Ofício: 3 

1555521342664 422.135,28 422.135,28 Ocupado 

 

 
Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

(R$). Obs, 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 
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Valores 
poderão 

ser 

alterados 
até a data 

do leilão 
19  Rua Três Qd-9 

Lt-05E  
Jd. Aguas 
Lindas  

Casa, 59,64 m2 de área 
total, 59,64 m2 de área 

privativa, 250m2 de área 

do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 

Matrícula: 35977 Ofício: 

1 

8555518364715 100.000,00 100.000,00 Ocupado 

20 Res. Mendonça QD-I LT-3-A-7 
N. 9  

CHACARAS 
COIMBRA  

Casa, 67,79 m2 de área 
total, 150m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
CIRCULAÇÃO. IPTU: 

239087 Matrícula: 45474 

Ofício: 1 

8444404142258 104.718,23 104.000,00 Ocupado 

21 CHACARAS 

COIMBRA 
QUADRA K N. 

S/N RUA 5-A, 

KITES 3-11 

CHACARAS 

COIMBRA  
Casa, 70 m2 de área total, 

200m2 de área do terreno, 

3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 224466 

Matrícula: 32180 Ofício: 

1º 

8555511864810 113.247,02 113.247,02 Ocupado 

22 Resid. 
Bonsucesso 

QD-1 Chacara 
944 Cs-01 N. 

944  

CHACARAS 
QUEDAS DO 

DESCOBERTO  

Casa, 64,66 m2 de área 
total, 64,66 m2 de área 

privativa, 150m2 de área 

do terreno, 2 qts, varanda, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

248902 Matrícula: 55844 

Ofício: 1 

8444407111540 125.679,53 107.000,00 Ocupado 

23  QD-42 Ch-1001 

N. 04 

Residencial 
Ponta Negra 

CHACARAS 

QUEDAS DO 

DESCOBERTO 
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

85977424531 Matrícula: 
27450 Ofício: 1 

8444409670104 129.749,65 110.000,00 Ocupado 

37  RUA 4 QD-96 

LT-30  
JARDIM 

AMERICA IV  
Casa, 58,81 m2 de área 

total, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 223167 

Matrícula: 27499 Ofício: 
1 

8444402730659 110.000,00 110.000,00 Ocupado 

38  RUA 4 QD-96 

LT-38  
JARDIM 

AMERICA IV  
Casa, 58,81 m2 de área 

total, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 223175 

Matrícula: 27507 Ofício: 

1 

8444403209855 102.000,00 102.000,00 Ocupado 
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39 Jardim da 
Barragem VI 

Qd-58 Lt-01-L 
N. 01-L  

JARDIM DA 
BARRAGEM 

VI  

Casa, 56,17 m2 de área 
total, 56,17 m2 de área 

privativa, 300m2 de área 

do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 228063 Matrícula: 

34555 Ofício: 1 

8444408440830 130.493,79 115.000,00 Ocupado 

40  QD-65 LT-34-

A-8  
JARDIM DA 

BARRAGEM 

VI  

Casa, 56,2 m2 de área 

total, 324m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl. IPTU: 

234504 Matrícula: 39492 

Ofício: 1 

8444402748752 135.000,00 135.000,00 Ocupado 

41 Jardim da 
Barragem VI 

Rua 18 Quadra 
69, Lote 31-H 

JARDIM DA 
BARRAGEM 

VI  

Casa, 56,2 m2 de área 
total, 56,2 m2 de área 

privativa, 300m2 de área 

do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 247164 Matrícula: 

54355 Ofício: 01 

8444408832291 114.641,57 111.500,00 Ocupado 

42 Jardim do 

Entorno I 
Qd-01 Lt-02 

Rua 02  
JARDIM DO 

ENTORNO I  
Casa, 64,63 m2 de área 

total, 64,63 m2 de área 

privativa, 390m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 43866 Matrícula: 
34290 Ofício: 1 

8555506923714 110.000,00 110.000,00 Ocupado 

43 Res. Brandão Qd-10 Lt-19 

Cs-A N. A  
JARDIM 

SANTA 

LUCIA  

Casa, 62,47 m2 de área 

total, 62,47 m2 de área 

privativa, 154,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 247546 Matrícula: 
54684 Ofício: 1 

8444409104095 135.340,17 122.000,00 Ocupado 

44 Cond. Res. Ana 

Ville 
QD-32 LT-13 

Apto. 201  
JARDIM 

SANTA 
LUCIA  

Apartamento, 113,29 m2 

de área total, 62,99 m2 de 
área privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

HALL/CIRCULAÇÃO E 
1 GARAGEM QUE 

NÃO CONSTA NA 

MATRÍCULA. IPTU: 
250712 Matrícula: 62133 

Ofício: 1 

8444409502600 144.543,20 127.000,00 Ocupado 

45  QD-42 LT-21 
CS-D 

RESIDENCIAL 

DA PAZ IV 

JARDIM 
SANTA 

LUCIA  

Casa, 61,16 m2 de área 
total, 202,5m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

WC, sl, cozinha, 1 
CIRCULAÇÃO. IPTU: 

240279 Matrícula: 48550 

Ofício: 1 

8444403517320 117.082,74 117.082,74 Ocupado 

46  Qd-6 N. 1 Lote 
01 A-4 

JARDIM 
SANTA 

LUCIA  

Casa, 77,36 m2 de área 
total, 77,36 m2 de área 

privativa, 260m2 de área 

do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem. IPTU: 

237536 Matrícula: 44788 
Ofício: 1 

8444410426203 134.387,35 125.000,00 Ocupado 

47  Qd-8 Lt-01-A 

Rua Maroca N. 
lote 01 Esquina 

c/Rua Pinheiro 

JARDIM 

SANTA 
LUCIA  

Casa, 66,52 m2 de área 

total, 66,52 m2 de área 
privativa, 203,8m2 de 

área do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 236129 

Matrícula: 41672 Ofício: 

1 

8444400476410 105.000,00 105.000,00 Ocupado 

48  Qd-4 Lt-50 N. 

50  
JARDIM 

VITORIA  
Casa, 69,94 m2 de área 

total, 69,94 m2 de área 

privativa, 360m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 6891 Matrícula: 
35296 Ofício: 1 

8555508347230 87.400,00 87.400,00 Ocupado 
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49  QD-12 CJ-D N. 
16  

MANSOES 
CAMARGO  

Casa, 59,5 m2 de área 
total, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, 2 WCs, 01 
ESTAR/JANTAR ,01 

ESCRITÓRIO, 01 

CIRCULAÇÃO 
BANHEIRO 

PRIVATIVO. PROC. 

10004356320174033502. 
IPTU: 218883 Matrícula: 

20516 Ofício: 1 

8555534906853 124.048,07 122.000,00 Ocupado 

50  Qd-26 Lt-18 
Rua AR 16 

Conjunto B 

MANSOES 
CAMARGO  

Casa, 46,07 m2 de área 
total, 46,07 m2 de área 
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
BARRAGEM 

Qd-79 Cj-A Lt-
07-A Cs-91 N. 

91 Setor 12 

PARQUE DA 
BARRAGEM 

SETOR 12  

Casa, 53,71 m2 de área 
total, 53,71 m2 de área 

privativa, 152,85m2 de 

área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 

8555514825599 84.000,00 84.000,00 Ocupado 
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cozinha. IPTU: 234764 
Matrícula: 37893 Ofício: 

1 
76 RESID 

CARNAUBA 
VIII 

RUA 35 Qd-76 

Lt-16-B Cs-01 
N. 1 CS 1 

PARQUE DA 

BARRAGEM 
SETOR 12  

Casa, 210 m2 de área 

total, 69,42 m2 de área 
privativa, 157,4m2 de 

área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 

010570075B016B001 
Matrícula: 58161 Ofício: 

1 

8444408975807 140.549,70 131.000,00 Ocupado 

77  QD-24 Lt-17 

Rua das 
Sibipirunas N. 

17  

RESIDENCIAL 

JARDIM 
PARAISO  

Casa, 50,43 m2 de área 

total, 50,43 m2 de área 
privativa, 201,6m2 de 

área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 211978 Matrícula: 

15069 Ofício: 1 

8555521910865 102.500,00 102.500,00 Ocupado 

78  QUADRA 27 
N. S/N LOTE 

16 

RESIDENCIAL 
JARDIM 

PARAISO  

Casa, 50,43 m2 de área 
total, 50,43 m2 de área 

privativa, 300m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 
sl, cozinha. IPTU: 

211877 Matrícula: 15215 

Ofício: 1 

8555502718342 103.000,00 103.000,00 Ocupado 

79 RESIDENCIAL 
JARDIM 

PARAÍSO 

Rua das 
Petunias Qd-11 

Lt-28  

RESIDENCIAL 
JARDIM 

PARAISO  

Casa, 50,43 m2 de área 
total, 50,43 m2 de área 

privativa, 225m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

214791 Matrícula: 14712 

Ofício: 1 

8444410412334 106.500,00 106.500,00 Ocupado 

80  QUADRA 3 

RUA 6 N. S/N 

LOTE 01-A 

RESIDENCIAL 

PORTAL DA 

BARRAGEM  

Casa, 62,18 m2 de área 

total, 203,6m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

HALL. IPTU: 234597 

Matrícula: 39906 Ofício: 
1º 

8555519288931 119.000,00 119.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: GO 
Cidade: CAMPOS BELOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$). Obs, 
Valores 

poderão ser 

alterados até 
a data do 

leilão 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

81  Rua 05 

Zona C 
Lote 21-

A, quadra 

2 

St. Bom 

Retiro  
Casa, 69,8 m2 de área total, 

69,8 m2 de área privativa, 
219,03m2 de área do terreno, 2 

qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem. IPTU: 
0010170002021A0000 

Matrícula: 4966 Ofício: 01 

8444409504298 93.419,75 86.000,00 Ocupado 

82  Rua 10 
Qn-9 Lt-

23 Zona J 

CENTRO  Casa, 80 m2 de área total, 80 
m2 de área privativa, 

259,34m2 de área do terreno, 2 

qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 101455-

1.24.0QN9.0023.0000 

Matrícula: 3819 Ofício: 1 

8444401670423 100.000,00 100.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

(R$). Obs, 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 
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Valores 
poderão 

ser 

alterados 
até a data 

do leilão 
83 Cond. Res. Porto 

Seguro II 
Qd-02 Lt-10 
Cs-17 N. 17  

Recreio 
Mossoro  

Casa, 125,05 m2 de área 
total, 59,68 m2 de área 

privativa, 105m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, cozinha. 

IPTU: 976222 Matrícula: 

7912 Ofício: 1 

8555527560807 103.500,00 103.500,00 Ocupado 

84 Cond. Res. 
Antares 

QD-9 CH-1 N. 
47 SAIA 

VELHA 

CIDADE 
OCIDENTAL  

Casa, 55,55 m2 de área 
total, 100,8m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, cozinha, 1 
HALL, O IMÓVEL 

POSSUI 61,68 m2 DE 

ÁREAS NÃO 
AVERBADAS. IPTU: 

975713 Matrícula: 3507 

Ofício: 1 

8444402359004 109.000,00 109.000,00 Ocupado 

85 Cond. Res. 

Antares 
QD-9 CH-1 N. 

51 SAIA 

VELHA 

CIDADE 

OCIDENTAL  
Casa, 55,55 m2 de área 

total, 165,16m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, 1 

SALA/COZINHA, 1 

HALL. IPTU: 975717 
Matrícula: 3511 Ofício: 1 

8444403683662 120.000,00 120.000,00 Ocupado 

86  SQ 13 Lt-26 

Qd-02 N. 26  
CENTRO  Casa, 100 m2 de área total, 

36 m2 de área privativa, 

144m2 de área do terreno, 
qt, WC, cozinha, 64m2 

área não averbada. IPTU: 
130226 Matrícula: 13086 

Ofício: 1 

8444403969124 126.675,28 115.000,00 Ocupado 

87  SQ 19 Qd-2 Lt-

47 N. 47  
CENTRO  Casa, 110,52 m2 de área 

total, 32,75 m2 de área 
privativa, 144m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, 77,77m2 
de áreas não averbadas. 

PROC. 

00036065320144013501. 
IPTU: 975558 Matrícula: 

72168 Ofício: 1 

8444400331196 139.000,00 139.000,00 Ocupado 

88 Cond. Res. Aria Qd-18 Lt-01 
Apto. 201 Bl-D 

MANSOES 
RECREIO 

ESTRELA 

D'ALVA I  

Apartamento, 89,63 m2 de 
área total, 54,5 m2 de área 

privativa, 89,63m2 de área 

do terreno, qt, varanda, 
suite, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 979923 Matrícula: 

17087 Ofício: 1 

8444406986240 137.402,59 128.000,00 Ocupado 

89 Cond. Res. Aria Qd-18 Lt-01 Bl-
C N. 01 Apto. 

201  

MANSOES 
RECREIO 

ESTRELA 

D'ALVA I  

Apartamento, 89,63 m2 de 
área total, 54,5 m2 de área 

privativa, 89,63m2 de área 

do terreno, qt, varanda, 
suite, WC, sl. IPTU: 

979921 Matrícula: 17085 
Ofício: 1 

8444406878588 137.402,59 131.000,00 Ocupado 

90 Cond. Res. Ana 

Caroline I 
QD-22 Lt-11 

Casa 05 Modelo 

A  

MANSOES 

RECREIO 

ESTRELA 
D'ALVA I  

Casa, 55,85 m2 de área 

total, 112,64m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 

Hall e um banheiro 

privativo. IPTU: 
1.61.00022.00011.5 

Matrícula: 7990 Ofício: 1 

8444404094962 110.000,00 110.000,00 Ocupado 

91 Cond. Res. 
Mossoro I 

QUADRA 18 
N. S/N LOTE 

09, CASA 04 

MANSOES 
RECREIO 

ESTRELA 

D'ALVA I  

Casa, 51,84 m2 de área 
total, 125m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, 

sl, cozinha, 1 HALL. 
IPTU: 1483095 Matrícula: 

8444406321699 103.000,00 103.000,00 Ocupado 
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5087 Ofício: 1º 
92 Cond. Res. 

Mossoro I 
QUADRA 18 
N. S/N LOTE 

09, CASA 02 

MANSOES 
RECREIO 

ESTRELA 

D'ALVA I  

Casa, 51,84 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 

do terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1483093 Matrícula: 

5086 Ofício: 1º 

8444406905895 98.534,91 92.000,00 Ocupado 

93 Cond. Res. Jd. 
Europa 

MANSÃO-10 
MODELO-A N. 

11 QD-123 LT-

10 

MANSOES 
RECREIO 

ESTRELA 

D'ALVA III  

Casa, 69,92 m2 de área 
total, 9,68m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, 

sl, lavabo, sacada, cozinha, 
1 HALL. IPTU: 976323 

Matrícula: 7826 Ofício: 1 

8444402508662 89.728,32 85.000,00 Ocupado 

94 Res. Vista 
Alegre 

Qd 122 Lt 03 
Apto. 102  

MANSOES 
RECREIO 

ESTRELA 

D'ALVA III  

Apartamento, 94,13 m2 de 
área total, 51,47 m2 de área 

privativa, 2 qts, WC, sl, 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 980743 

Matrícula: 19335 Ofício: 1 

8444408863960 140.716,52 108.000,00 Ocupado 

95 Cond. Res. 

Recanto do 
Cerrado I 

QD-121 LT-22 

N. 7  
MANSOES 

RECREIO 
ESTRELA 

D'ALVA III  

Casa, 54,05 m2 de área 

total, 162,4m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl. IPTU: 

976069 Matrícula: 8390 
Ofício: 1 

8444402625910 107.000,00 107.000,00 Ocupado 

96 Cond. Rio de 

Janeiro XVII 
QD-124 LT-4 

N. 11  
MANSOES 

RECREIO 
ESTRELA 

D'ALVA III  

Casa, 57,07 m2 de área 

total, 120,24m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, cozinha, 1 

SALA/ESTAR, 1 HALL. 
IPTU: 974520 Matrícula: 

5016 Ofício: 1 

8444404646795 104.500,00 104.500,00 Ocupado 

97 Cond. Res. 
Paraiso 

QUADRA 4 N. 
S/N LOTE 06, 

CASA 39 

MANSOES 
RECREIO 

MOSSORO  

Casa, 69,92 m2 de área 
total, 93,82m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 HALL. IPTU: 

1480921 Matrícula: 9985 

Ofício: 1º 

8444403440034 112.000,00 112.000,00 Ocupado 

98 COND. RES. 
SOLAR SANTA 

FÉ 

QUADRA 4 N. 
S/N LOTE 08, 

CS 04 tipo A. 

MANSOES 
RECREIO 

MOSSORO  

Casa, 58,04 m2 de área 
total, 134,58m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
CIRCULAÇÃO. IPTU: 

1480727 Matrícula: 12733 

Ofício: 1º 

8555528137983 110.000,00 110.000,00 Ocupado 

99 Cond. Res. 

Aquarius 
QUADRA 6 Lt-

24 Cs-16 N. 24  
MANSOES 

RECREIO 

MOSSORO  

Casa, 143,94 m2 de área 

total, 56 m2 de área 

privativa, 143m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem. IPTU: 
976130 Matrícula: 8316 

Ofício: 01 

8444403912688 92.895,20 92.895,20 Ocupado 

100  QUADRA 10 

N. S/N LOTE 

22 CASA 01 

PARQUE 

ARAGUARI  
Casa, 96,65 m2 de área 

privativa, 180m2 de área 

do terreno, 3 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, 1 

BANHEIRO PRIVATIVO. 
IPTU: 711022 Matrícula: 

16473 Ofício: 1º 

8444406464422 153.317,93 152.000,00 Ocupado 

101 Res. Maria 
Baract II 

QUADRA 41 
N. Lt-46 Apto. 

08 Bl.B 

Superior 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 64,27 m2 de 
área total, 60,43 m2 de área 

privativa, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha. IPTU: 
975489 Matrícula: 3010 

Ofício: 1 

8444407614525 124.000,00 124.000,00 Ocupado 

102 Cond. Res. 
Veloso 

QD-10 LT-4 N. 
1  

PARQUE 
NAPOLIS A  

Casa, 62,01 m2 de área 
total, 350m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, 1 
SALA/COZINHA. PROC. 

10001053520184013501.. 

IPTU: 651003 Matrícula: 

8444402444192 98.173,34 94.000,00 Ocupado 
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5541 Ofício: 1 
103 Cond. 

Boaventura II 
Qd-7 Lt-1 N. 1  PARQUE 

NAPOLIS A  
Casa, 84,82 m2 de área 
total, 84,82 m2 de área 

privativa, 148m2 de área 

do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 650701 

Matrícula: 1698 Ofício: 1 

8444401310788 121.412,06 109.108,34 Ocupado 

104 COND. RES. 
CICERONI XI 

QUADRA 16 
N. S/N LOTE 

08, QUADRA 

A, CASA 1 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Casa, 60,32 m2 de área 
total, 180m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 
PROC. 

10006241320184013500.. 

IPTU: 651608 Matrícula: 
26454 Ofício: 1º 

8444414436548 122.476,49 105.000,00 Ocupado 

105 COND. RES. 

MIRANDA 
QUADRA 2 N. 

S/N LOTE 06, 
CASA 02 

PARQUE 

NAPOLIS A  
Casa, 61,98 m2 de área 

total, 225m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 

sl, cozinha. IPTU: 975753 

Matrícula: 3038 Ofício: 1º 

8444408431130 133.573,99 102.000,00 Ocupado 

106 Cond. Res. Villa 
Ocidental 

QUADRA 2 N. 
S/N Apto. 203 

LOTE 10 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 86,7 m2 de 
área total, 51,73 m2 de área 

privativa, 2 qts, varanda, 

WC, sl, cozinha, 1 HALL. 
IPTU: 981723 Matrícula: 

24177 Ofício: 1º 

8444410339734 127.026,60 107.000,00 Ocupado 

107 Cond. Res. 
Rabello 

QUADRA 2 
RUA 2 N. S/N 

LOTE 12, 

CASA 01 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Casa, 92,5 m2 de área 
total, 180m2 de área do 

terreno, 3 qts, a.serv, WC, 

sl, cozinha, terraco, 1 
BANHEIRO PRIVATIVO; 

1 HALL. IPTU: 650212 

Matrícula: 8034 Ofício: 1º 

8444404235728 110.000,00 110.000,00 Ocupado 

108 Cond. Res. 

Castello Branco 
QUADRA 26 

N. S/N Lote 4, 

Casa 01 

PARQUE 

NAPOLIS A  
Casa, 69,05 m2 de área 

privativa, 180m2 de área 

do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

HALL. PROC.  

00036336520164013501.. 
IPTU: 652604 Matrícula: 

3039 Ofício: 1º 

8444402293887 120.000,00 120.000,00 Ocupado 

109 Cond. Res. FNC QUADRA 41 

N. S/N Apto. 
201 Rua 10, 

LOTE 06 

PARQUE 

NAPOLIS A  
Apartamento, 74,16 m2 de 

área total, 52,54 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha. IPTU: 

981667 Matrícula: 24020 
Ofício: 1º 

8444409382583 135.184,28 115.000,00 Ocupado 

110 cond. res. 

tropical 
QUADRA 50 

N. Lt-09 Cs-02 
PARQUE 

NAPOLIS A  
Casa, 145,83 m2 de área 

total, 58,35 m2 de área 
privativa, 145,83m2 de 

área do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

garagem, A sala é 

conjugada com a cozinha. 
IPTU: 976662 Matrícula: 

10944 Ofício: 1 

8444405080884 119.000,00 119.000,00 Ocupado 

111 Cond. Res. 

Andre Moura 
Qd-57 Lt-10 

Apto. 101  
PARQUE 

NAPOLIS B  
Apartamento, 71,81 m2 de 

área total, 50,83 m2 de área 
privativa, 71,81m2 de área 

do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem, Vaga de 

garagem 101. IPTU: 
665710 Matrícula: 18638 

Ofício: 1 

8444408164981 125.356,61 124.260,60 Ocupado 

112 Pq. Nápolis QD-71 LT-15 

BL-B Apto. 4-B  
PARQUE 

NAPOLIS B  
Apartamento, 67 m2 de 

área total, 58,03 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, 1 

SALA/ESTAR;COZINHA, 
1 HALL, 1 VAGA DE 

ESTACIONAMENTO 

NÃO PRIVATIVA. IPTU: 

8444405592460 107.000,00 107.000,00 Ocupado 
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976854 Matrícula: 12024 
Ofício: 1 

113  QD-80 LT-4 N. 

1  
PARQUE 

NAPOLIS B  
Casa, 57,34 m2 de área 

total, 180m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 

HALL. IPTU: 668004 
Matrícula: 10932 Ofício: 1 

8444403447519 128.000,00 128.000,00 Ocupado 

114 COND. RES. 

CLUB 

NÁPOLIS IV 

QUADRA 68 

N. S/N Apto. 

101 LOTE 17 

PARQUE 

NAPOLIS B  
Apartamento, 59,76 m2 de 

área total, 122,61m2 de 

área do terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, cozinha, 1 

HALL. IPTU: 1481505 

Matrícula: 16753 Ofício: 1º 

8444406112070 136.643,38 124.000,00 Ocupado 

115 COND. RES. 

TONELLI II 
QUADRA 75 

RUA 32, CASA 

02 

PARQUE 

NAPOLIS B  
Casa, 60,6 m2 de área 

total, 180m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 1482549 Matrícula: 

4580 Ofício: 1º 

8555511655056 101.503,40 70.000,00 Ocupado 

116 Cond. Res. 
Inovatto 

QD-42 LT-28 
Apto. 202  

PARQUE 
NOVA 

FRIBURGO 

B  

Apartamento, 78,5 m2 de 
área total, 62 m2 de área 

privativa, WC, sl, 1 

COZINHA/AREA 
SERVIÇO, 2 QUARTOS 

SENDO 1 SUITE. IPTU: 

979866 Matrícula: 1399 
Ofício: 1 

8444405482524 125.000,00 125.000,00 Ocupado 

117  QD-51 LT-24  PARQUE 

NOVA 
FRIBURGO 

B  

Casa, 53,95 m2 de área 

total, 360m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl. IPTU: 

975114 Matrícula: 1543 
Ofício: 1 

8444403386358 90.000,00 90.000,00 Ocupado 

118 COND. RES. 

ALTA VISTA 
IX 

QUADRA 17 

N. S/N Apto. 
201 LOTE 34, 

RUA 17 

PARQUE 

NOVA 
FRIBURGO 

B  

Apartamento, 84,65 m2 de 

área total, 50,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 

WC, sl, cozinha, 1 HALL. 

IPTU: 981717 Matrícula: 
24083 Ofício: 1º 

8444410648923 118.615,13 113.000,00 Ocupado 

119 Cond. Res. 

Viviane 
QUADRA 21 

N. S/N Apto. 

102 RUA 18, 
LOTE 35, 

TÉRREO 

PARQUE 

NOVA 

FRIBURGO 
B  

Apartamento, 124,73 m2 

de área total, 65,74 m2 de 

área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha, 1 HALL. IPTU: 

981095 Matrícula: 22903 
Ofício: 1º 

8444408658801 139.835,27 111.500,00 Ocupado 

120 COND. 

FRIBURGO VII 
QUADRA 41 

N. S/N LOTE 
35, CASA 01 

PARQUE 

NOVA 
FRIBURGO 

B  

Casa, 69,47 m2 de área 

total, 180m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 

sl, cozinha. IPTU: 1480797 

Matrícula: 22624 Ofício: 1º 

8444407737546 125.488,61 122.359,16 Ocupado 

121 COND. RES. 
MONTE SIÃO 

IV 

QUADRA 53 
N. S/N LOTE 

12, CASA 02 

PARQUE 
NOVA 

FRIBURGO 

B  

Casa, 61,65 m2 de área 
total, 162,28m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

HALL;. IPTU: 1483094 

Matrícula: 586 Ofício: 1º 

8444404234527 99.228,97 91.000,00 Ocupado 

122 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 

VIVIANE 

RUA 18 N. SN 
Apto. 201 L35-

Q21 

GARAGEM 
201 

PARQUE 
NOVA 

FRIBURGO 

B  

Apartamento, 124,73 m2 
de área total, 65,74 m2 de 

área privativa, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 981115 

Matrícula: 22904 Ofício: 
01 

8444408358808 139.858,76 112.000,00 Ocupado 

123 Cond. Res. 

BELVEDERE II 
Rua 25 QD-55 

LT-32 Apto. 
202  

PARQUE 

NOVA 
FRIBURGO 

B  

Apartamento, 82,25 m2 de 

área total, 48,03 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 

cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 983140 
Matrícula: 26999 Ofício: 1 

8444413531474 117.447,00 116.186,49 Ocupado 

124  RUA 4 QD-17 PARQUE Casa, 67,89 m2 de área 8444403670927 110.000,00 110.000,00 Ocupado 
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LT-19 N. 1 
RESIDENCIAL 

MARIA 

SOLEDADE 
VII 

NOVA 
FRIBURGO 

B  

total, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, 1 

SALA/COZINHA, 1 
HALL. IPTU: 581719 

Matrícula: 9873 Ofício: 1 
125 Res. São 

Matheus 
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